
Comune di Torretta
Città Metropolitana di Palermo

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL SINDACO

DETERMINAZIONE

N. Settore 12 Data emissione 14-05-2022

Oggetto: Nomina Responsabile per il Portale Lavoro Pubblico.

IL  SINDACO

PREMESSO CHE:
- Con Delibera della Giunta Municipale n.13 del 23/12/2021 sono state emanate le direttive per
l’assunzione del vincitore del concorso pubblico nelle Amministrazioni Pubbliche con ruolo di
coordinamento nazionale nell’ambito degli interventi previsti dalla politica di coesione
dell’Unione Europea e Nazionale per i cicli di programmazione 2014/2020 e 2021/2027 (G.U. n.
27 del 6/4/2021);
- Con Determina del Segretario Comunale n.93 del 27/12/2021 si è proceduto all’assunzione del
Dr. Sottile Sandro, a tempo pieno e determinato, con la qualifica di Istruttore Direttivo
Contabile, cateforia giuridica “D”, vincitore della graduatoria di merito relativa al profilo
professionale di Funzionario esperto in gestione, rendicontazione e controllo nella sezione
pubblica in oggetto, approvata con Decreto del 28/7/2021 del Capo Dipartimento della Funzione
Pubblica della Presidenza del Consiglio dei Ministri, dall’1/1/2022 e per un periodo di anni 3
(tre);
- Attesa la necessità di nominare un Responsabile per il Portale Lavoro Pubblico per le attività
che presuppongono l’utilizzo degli strumenti e dei servizi inseriti nel portale;
- Ritenuto di individuare a svolgere le funzioni del “Responsabile del Portale Lavoro Pubblico”
il Dr. Sottile Sandro, C.F.: STT SDR 72E31 G273NM, con la qualifica di Istruttore Direttivo
Contabile, cateforia giuridica “D”, senza alcun onere economico per l’Ente;
- Visto lo Statuto Comunale vigente;
 - Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267.

DETERMINA

1) Di nominare responsabile dell’accesso al portale “Lavoropubblico.gov.it” il Dott.Sottile
Sandro,  C.F.: STT SDR 72E31 G273NM, con la qualifica di Istruttore Direttivo Contabile,
cateforia giuridica “D”,  senza alcun onere economico per l’ente.

2) Di trasmettere copia della presente determinazione all'esperto incaricato Dott.Sottile Sandro.

3) Di pubblicare il presente provvedimento all'Albo Pretorio on-line e anche nella sezione del
Sito Istituzionale del Comune di Torretta denominata " Amministrazione Trasparente".



Il Responsabile del Procedimento
F.to

(Sottoscritto con firma elettronica)

IL Sindaco

VISTA la superiore proposta di determinazione;
RITENUTO di propria competenza quanto indicato in oggetto;

DETERMINA

FARE PROPRIA E APPROVARE la superiore proposta di determinazione del Responsabile del
Procedimento che qui si intende integralmente riportata.

IL SINDACO
 DAMIANO SCALICI

(Sottoscritto con firma digitale ai sensi e per gli effetti del D.P.R.
445/2000, del D.Lgs. 82/2005, e norme collegate)


